[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРДЫНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]                                                           От  [image: ] _

р.п. Ордынское

О внесении изменений в постановление администрации Ордынского района Новосибирской области от 19.01.2022 г. № 38

        В связи с изменением списочного состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Ордынского района Новосибирской области, руководствуясь Уставом Ордынского района Новосибирской области, администрация Ордынского района Новосибирской области, п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение № 1 утвержденное постановлением администрации Ордынского района Новосибирской области от 19.01.2022 г. № 38 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Ордынского района Новосибирской области» следующие изменения:
1.1.  Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Ордынского района Новосибирской области
- Денисова Сергея Александровича,  начальника межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Ордынский», членом комиссии (по согласованию);
-Шнайдер Аллу Игорьевну, ведущего специалиста отдела по делам несовершеннолетних и административной практике администрации Ордынского района Новосибирской области.
         2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Ордынского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ордынского района Новосибирской области Стрельникову О.В.

Глава Ордынского района
Новосибирской области                                                                                   О.А. Орел

Е.А. Карагодина
(38359) 21-836
image1.jpeg

image2.png
01.08.2023 Ne 974/89